

BASISGEGEVENS

Rijksmonumentnummer	22778
Monumentnaam (indien van toepassing)	Basiliek van de Heilige Willibrordus te Hulst
Zelfstandig onderdeel	-
Monumentadres	22778
Postcode en plaats	4561 AS Hulst

Eerste jaar planperiode	2014
Peildatum	7-1-2013
Standaard uurtarief	€ 37
Opsteller plan	Sturm Architecten



naam consultant
datum
ons nummer

RCE berekening subsidiabele kosten

STABU-code en omschrijving	Aantal	Eenheid	Arbeid in uren	Arbeid in uren totaal	Materiaal	Materiaal totaal	Onderaan-neming	Onderaan-neming totaal	Stelposten	Totaal	Jaar vd werkzaamheden (vul desgewenst een j in)						Planjaar 1 bedragen	Planjaar 2 bedragen	Planjaar 3 bedragen	Planjaar 4 bedragen	Planjaar 5 bedragen	Planjaar 6 bedragen	TOTAAL	Verklaring/ reden niet subsidiabel (in te vullen door de RCE)			
											2014	2015	2016	2017	2018	2019											
05 Bouwplaatsvoorzieningen																											
Op het werk aanw. hebben van een handbrandblusser (klasse A / B / C) tijdens uitvoering onderh.werkz.	3	wk.		0,00	9,75	29,25		0,00		29,25															175,50		
Ketruimte als schaftruimte t.b.v. personeel / directie.	3	wk.	0,50	1,50	1,95	5,85	71,75	215,25		276,60																1.659,60	
Onderhoud tijdens bouw door opdrachtgever ter beschikking gestelde bestaande toilettruimte.	3	wk.	0,75	2,25		0,00		0,00		83,25																499,50	
Zeecontainer t.b.v. opslag materiaal.	3	wk.	0,50	1,50		0,00	29,90	89,70		145,20																871,20	
Kraanhulp (telescoopkraan € 568,-/dag) t.b.v. opbouwen en amoveren van vaste steigers t.p.v. gehele (boven natuurst. onderb. Toren gelegen) kunstst. Torenspts Toren, vanaf niveau 7e Torenzolder tot aan dakbekroning dak.	6	dag		0,00		0,00	568,00	3.408,00		3.408,00																3.408,00	
Opbouwen en amoveren van vaste steigers t.p.v. gehele (boven natuurst. onderb. Toren gelegen) kunstst. Torenspts Toren, vanaf niveau 7e Torenzolder tot aan dakbekroning dak.	390	m2		0,00		0,00	10,75	4.192,50		4.192,50																4.192,50	
Huurkosten vaste steigers t.p.v. geh. (boven natuurst. onderb. Toren gelegen) kunstst. Torenspts Toren, vanaf niveau 7e Torenzolder tot aan dakbekroning dak (= 390 m2 x € 0,13/m2/dag = € 50,70-/dag)	15	dag		0,00		0,00	50,70	760,50		760,50																	760,50
Rolsteigers t.b.v. uitvoering onderh.werkz. aan onderzijden gevels Straalkapellen, (lage delen) Transeptgevels en (lage delen) Westgevel Kerk (alum. rolsteiger, h 8,2 m1).	2	wk.	5,00	10,00		0,00	101,00	202,00																			2.288,00
Rolsteigers t.b.v. uitvoering onderh.werkz. aan interieurs Kerk (alum. rolsteiger, h 4,2 m1).	3	wk.	5,00	15,00		0,00	53,40	160,20																			715,20
Rolsteigers t.b.v. uitvoering onderh.werkz. aan interieurs Toren (alum. rolsteiger, h 4,2 m1).	3	wk.	5,00	15,00		0,00	53,40	160,20																			715,20
Telescoophoogwerker t.b.v. uitvoering onderh.werkz. aan gevels Schip, Transept, Koor en luchtbogen c.q. steunberen Straalkapellen Kerk (zelfrijdende diesel hoogw. werkhoopte 31,8 m1, reikwijdte 21,3 m1).	2	wk.		0,00		0,00	2.500,00	5.000,00																			20.000,00
Kraanhulp (telescoopkraan € 568,-/dag, met werkbakje € 125,-/dag) t.b.v. uitvoering onderh.werkz. aan nokken dakvlakken Schip, Transept en Koor van de Kerk.	1	dag		0,00		0,00	693,00	693,00																			2.772,00
Kraanhulp ((telescoopkraan € 568,-/dag, met werkbakje € 125,-/dag) t.b.v. uitvoering onderh.werkz. aan de, onder kunststeen opbouw gelegen, natuurst. gevels de Toren.	3	dag		0,00		0,00	693,00	2.079,00																			2.079,00
Aanleg voorzieningen t.b.v. bouwstroom en bouwwater (o.a. plaatsen tussenmeters).	1	post	4,00	4,00		0,00	37,50	37,50																			1.113,00
Verbruik bouwstroom en bouwwater.	2	wk.		0,00		0,00	48,00	96,00																			96,00
Opruimen bouwplaats en werkterreinen.	2	wk.	2,00	4,00	4,50	9,00		0,00																			157,00
Nat c.q. droog reinigen nieuw werk.	2	wk.	2,00	4,00	4,50	9,00		0,00																			157,00
Reinigen d.m.v. afspoelen met water en vooraf beh. zones algenaansl. met BIOMIX algendoder van alle zones A/M en K.W. en overige als reinigen aangegeven zones van gevels Kerk.	98,5	m2		0,00		0,00	8,90	876,65																			876,65
Reinigen d.m.v. afspoelen met water en vooraf beh. zones algenaansl. met BIOMIX algendoder van alle zones A/M en K.W. en overige als reinigen aangegeven zones van gevels Toren.	10,5	m2		0,00		0,00	8,90	93,45																			93,45
Reinigen d.m.v. stoomcleanen en vooraf beh. met BIOMIX algendoder van alle kunstst. onderdelen van de spits Toren, van de geh. bu.zijden van de houten puien van de Carrilloncabine van 7e Torenzolder, en van de bu.vloeren van de 7e Torenzolder.	656,7	m2		0,00		0,00	8,90	5.844,63																			5.844,63
Reinigen onder maaiveld gelegen natuurst. delen (tot 300 mm - maaiveld) t.p.v. alle gevelplinten van de Kerkgevels waarvan zones vv. worden vervangen.	2,8	m2		0,00		0,00	4,50	12,60																			12,60
Opstellen werkterreinrichtingsplan door aannemer.	1	post	1,00	1,00	4,95	4,95		0,00																			41,95

STABU-code en omschrijving	Aantal	Eenheid	Arbeid in uren	Arbeid in uren totaal	Materiaal	Materiaal totaal	Onderaanneming	Onderaanneming totaal	Stelposten	Totaal	Jaar vd werkzaamheden (vul desgewenst een j in)						Planjaar 1 bedragen	Planjaar 2 bedragen	Planjaar 3 bedragen	Planjaar 4 bedragen	Planjaar 5 bedragen	Planjaar 6 bedragen	TOTAAL	Verklaring/ reden niet subsidiabel (in te vullen door de RCE)
											2014	2015	2016	2017	2018	2019								
Dem. en herpl. van de afzetting met gaashekken op kunstst. sokkels (afm. gaashekken h 2,1 m1, b 3,5 m1) van de werkerreinen en/of de bouwplaats van de aannemer.	25	m1	0,23	5,75		0,00		0,00		212,75	j	j	j	j	j	j	212,75	212,75	212,75	212,75	212,75	212,75	1.276,50	
Huurkosten van de afzetting met gaashekken op kunstst. sokkels (afm. gaashekken h 2,1 m1, b 3,5 m1) van de werkerreinen en/of de bouwplaats van de aannemer (= 25 m1 x € 0,70/m1/wk. = € 17,50-/wk.)	3	wk.		0,00		0,00	17,50	52,50		52,50	j	j	j	j	j	j	52,50	52,50	52,50	52,50	52,50	52,50	315,00	
Onderhoud en herstel van bestaande terreinverhardingen tijdens uitvoering onderh. werkz.	1	post	1,50	1,50	2,50	2,50		0,00		58,00	j	j	j	j	j	j	58,00	58,00	58,00	58,00	58,00	58,00	348,00	
Subtotaal 05				65,50		60,55		23.973,68		26.457,73							18.588,28	2.210,20	8.649,25	8.649,25	8.649,25	8.649,25	55.395,48	
10 Stut- en sloopwerk																								
Sloopwerken betonwerk zie hoofdstuk 21.		ger.		0,00		0,00		0,00		0,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sloopwerken voegwerk metselwerk zie hoofdstuk 22.		ger.		0,00		0,00		0,00		0,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Uithakken indiv. bakstenen (= strek of kop) schoonmw. Interieur t.p.v. mw. keldertrap van Entreeportaal Kerk.	7	st.	0,18	1,23	0,03	0,21		0,00		45,54		j					0,00	45,54	0,00	0,00	0,00	0,00	45,54	
Uithakken indiv. bakstenen (= strek of kop) schoonmw. t.p.v. de bi.zijde bu.wanden van 5e Torenzolder Toren en t.p.v. bi.zijde bu.wanden van 6e Torenzolder Toren.	70	st.	0,18	12,25		0,00		0,00		453,25		j					453,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	453,25	
Uithakken kl.rep. mw. (= groepjes van 5 tot 10 stuks stenen) t.p.v. bi.zijde bu.wanden van 5e Torenzolder Toren.	15	st.	0,50	7,50	0,25	3,75		0,00		281,25		j					281,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	281,25	
Sloopwerken ruwbouwtimmerwerk zie hoofdstuk 24.		ger.		0,00		0,00		0,00		0,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dem. en herpl. (onderdelen van) kozijnen, ramen en deuren zie hoofdstuk 30.		ger.		0,00		0,00		0,00		0,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sloopwerken kozijnen, ramen en deuren zie hoofdstuk 30.		ger.		0,00		0,00		0,00		0,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Slopen alle best. H&S (kinstel incl. rozetten etc., slot, sluitplaat slot, 3 scharnieren) van de deur van Carriloncombine van 7e Torenzolder Toren.	1	post	0,50	0,50	0,81	0,81		0,00		19,31		j					19,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,31	
Slopen van 1 st. ijzeren bi.deurkoz., incl. 1 st. ijzeren bi.deur van de Oostelijke Kelderruimte van Kelder Kerk (incl. uitboren en verw. koz.ankers).	1	st.	2,20	2,20	2,62	2,62		0,00		84,02		j					0,00	84,02	0,00	0,00	0,00	0,00	84,02	
Sloopwerken dakbedekking zie hoofdstuk 33.		ger.		0,00		0,00		0,00		0,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dem. en herpl. (onderdelen van) beglazing zie hoofdstuk 34.		ger.		0,00		0,00		0,00		0,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sloopwerken beglazing zie hoofdstuk 34		ger.		0,00		0,00		0,00		0,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sloopwerken natuursteenwerk zie hoofdstuk 35.		ger.		0,00		0,00		0,00		0,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sloopwerken stukadoorswerk zie hoofdstuk 40.		ger.		0,00		0,00		0,00		0,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dem. en herpl. (onderdelen van) tegelwerk zie hoofdstuk 41.		ger.		0,00		0,00		0,00		0,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sloopwerken tegelwerk zie hoofdstuk 41.		ger.		0,00		0,00		0,00		0,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sloopwerken metaal- en kunststofwerk zie hoofdstuk 43.		ger.		0,00		0,00		0,00		0,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Het uit de gevels en interieurs van de Kerk verw. van alle op de herstelltek. als te verw. aangegeven loze bevest.middelen (boutjes / moeren / spijkers / pluggen etc.) en alle loze beugels c.q. loze HWA-beugels c.q. loze ankers etc.	1	post	0,75	0,75	0,05	0,05		0,00		27,80		j	j	j	j	j	0,00	27,80	27,80	27,80	27,80	27,80	27,80	139,00
Het uit de gevels en interieurs van de Toren verw. van alle op de herstelltek. als te verw. aangegeven loze bevest.middelen (boutjes / moeren / spijkers / pluggen etc.) en alle loze beugels c.q. loze antenne-beugels c.q. loze ankers etc.	1	post	1,00	1,00	0,05	0,05		0,00		37,05		j					37,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37,05	
Sloopwerken afbouwtimmerwerk zie hoofdstuk 45.		ger.		0,00		0,00		0,00		0,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sloopwerken dakgoten en hemelwaterafvoeren zie hoofdstuk 50.		ger.		0,00		0,00		0,00		0,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sloopwerken brandblusinstallaties zie hoofdstuk 54.		ger.		0,00		0,00		0,00		0,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sloopwerken elektotechnische installaties zie hoofdstuk 70.		ger.		0,00		0,00		0,00		0,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Sloopwerken klinkende monumenten zie hoofdstuk 91.		ger.		0,00		0,00		0,00		0,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kerk, kelder: de op de gehele vloeren van de Oostelijke kelderruimten aanwezige laag (ca. 100 mm) puin / vuil te verw. (incl. handmatige afvaltransporten via keldertrapje).	30	m2	0,55	16,50	2,62	78,60		0,00		689,10		j					0,00	689,10	0,00	0,00	0,00	0,00	689,10	

STABU-code en omschrijving	Aantal	Eenheid	Arbeid in uren	Arbeid in uren totaal	Materiaal	Materiaal totaal	Onderaan-neming	Onderaan-neming totaal	Stelposten	Totaal	Jaar vd werkzaamheden (vul desgewenst een j in)						Planjaar 1 bedragen	Planjaar 2 bedragen	Planjaar 3 bedragen	Planjaar 4 bedragen	Planjaar 5 bedragen	Planjaar 6 bedragen	TOTAAL	Verklaring/ reden niet subsidiabel (in te vullen door de RCE)	
											2014	2015	2016	2017	2018	2019									
Toren, 5e Torenzolder: alle, zowel op de vloer klokkenzolder als op de vloer omloop gelegen, restanten van losse (oude) bouwmat. (loze latten etc.) te verw.	1	post	0,50	0,50	0,65	0,65		0,00		19,15	j						19,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,15		
Toren, 6e Torenzolder: de geh. vloer van vervuiling van (dode) vliegen / vuil etc. te reinigen.	31,5	m2	0,03	0,95	0,15	4,73		0,00		39,69	j						39,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,69		
Toren, 7e Torenzolder: alle vervuilingen op de vloeren die zijn gelegen onder de, volgens hoofdstuk 45 te dem. en herpl., houten vlonders te reinigen.	25,5	m2	0,06	1,53	0,54	13,77		0,00		70,38	j						70,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70,38		
Toren, 7e Torenzolder: alle op de keramische tegelvloer van de Carrilonruimte aanw. vervuilingen reinigen.	6	m2	0,03	0,18	0,15	0,90		0,00		7,56	j						7,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,56		
Kerk, daken: de op de herstelltek. aangegeven zones vocht vast houdende mossen (niet zijnde korstmossen) van de dakvlakken van de Kerk te reinigen.	182	m2	0,10	18,20	0,03	5,46		0,00		678,86	j						678,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	678,86		
Kerk, daken: de op de herstelltek. aangegeven met duivenuitwerpselen c.q. vervuiling vervuilde zones van de goten en dakvlakken van de Kerk te reinigen.	37,4	m2	0,32	11,97	1,32	49,37		0,00		492,18	j						492,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	492,18		
Kerk, gevels: de op de herstelltek. aangegeven met duivenuitwerpselen c.q. vervuiling vervuilde zones van de luchtbogen van de Straalkapellen c.q. van de overige gevels Kerk te reinigen.		ger.		0,00		0,00		0,00		0,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Kerk, daken: alle op het roodkoperen platte dakje van uitbouw Oostgevel van Zuidtransept aanw. bladvervuilingen te verw.	3,8	m2	0,06	0,23	0,54	2,05		0,00		10,49	j						10,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,49		
Kerk, daken: alle op het roodkoperen platte dakje van uitbouw (W.C. ruimte) van Noordgevel aanw. bladvervuilingen te verw.	2,5	m2	0,06	0,15	0,54	1,35		0,00		6,90	j						6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,90		
Subtotaal 10				75,63		164,37		0,00		2.962,53							927,64	2.034,89	27,80	27,80	27,80	27,80	3.073,73		
12 Grondwerk																									
Handm. ontgr. sleuf (300x300 mm met 45 gr. talud), t.p.v. langs alle op herstelltek. als te vv. aangegeven zones vv. van de gevelplinten Kerk.	1,11	m3	0,35	0,39	0,15	0,17		0,00		14,54		j	j	j	j		0,00	0,00	14,54	14,54	14,54	14,54	58,16		
Handm. aanv. sleuf (300x300 mm met 45 gr. talud), t.p.v. langs alle op herstelltek. als te vv. aangegeven zones vv. van de gevelplinten Kerk, te weten tot aan ok. (200 mm hoog) teelgr. bed (t.p.v. perkjes) c.q. tot aan ok. (100 mm hoog) zandbed (t.p.v. bestratingen Westgevl Kerk).	0,125	m3	0,35	0,04	0,15	0,02		0,00		1,64			j	j	j	j	0,00	0,00	1,64	1,64	1,64	1,64	6,55		
Handm. aanv. bk. sleuf (300x300 mm met 45 gr. talud) met 200 mm teelgr., t.p.v. langs alle op herstelltek. als te vv. aangegeven zones vv. van de gevelplinten Kerk gelegen t.p.v. teelgr. Perkjes.	0,98	m3	0,35	0,34	0,15	0,15		0,00		12,84			j	j	j	j	0,00	0,00	12,84	12,84	12,84	12,84	51,35		
Egaliseren en vlak harken teelbed.	4,91	m2	0,08	0,39	0,03	0,15		0,00		14,68				j	j	j	0,00	0,00	14,68	14,68	14,68	14,68	58,72		
Subtotaal 12				1,17		0,48		0,00		43,70							0,00	0,00	43,70	43,70	43,70	43,70	174,79		
16 Bepanting																									
Het (pl.) egaliseren en het (pl.) inzaaien van gras in gazons, t.p.v. alle t.g.v. de bouwwerkzaamh. ontstane kale zones in de best. gazons t.p.v. bouwplaats (incl. aan- en afvoeroutes) en werkterrein.	1	post	1,00	1,00	2,75	2,75		0,00		39,75		j	j	j	j	j	39,75	39,75	39,75	39,75	39,75	39,75	39,75	238,50	
Subtotaal 16				1,00		2,75		0,00		39,75							39,75	39,75	39,75	39,75	39,75	39,75	39,75	238,50	
21 Betonwerk																									
Het verw. van een metalen keilbout en opvullen van een in betonopp. aanw. boorsparing met betonrep.mortel, te weten t.p.v.: Toren, 5e Torenzolder: de boorgaten van de totaal 4 st. van metalen keilbouten welke zijn gelegen in de, onder de grote klokkenstoel aanw., betonplaat.	4	st.	0,30	1,20	4,73	18,92		0,00		63,32		j					63,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	63,32		
Het beh. van roestende betonwap. en het plegen van betonrep., te weten t.p.v.: Toren, 5e Torenzolder: het 1 st. plekje "bloot liggende wapening" van de ok. van de betonnen stijl van de grote klokkenstoel.	1	st.		0,00		0,00	167,40	167,40		167,40		j					167,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	167,40		
STELPOST S21-1: t.b.v. het herst. c.q. saneren van de in het plafond van de 7e Torenzolder gelegen geroeste wapeningen en/of betonrot, het dak Toren, en t.b.v. het herstellen van de overige, niet in de overige onderdelen van werkomschr. omschr., betonschades in kunstst. (schoonw. betonnen) onderdelen van het ext. Toren	1	stel-post		0,00		0,00		0,00	3.200,00	3.200,00		j					3.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.200,00		
Geheel vv. van tussen kunstst. elem. gelegen vv., te weten t.p.v.: alle vv. van de, op het dak van de Toren staande, kunstst. (schoonw. betonnen) bekroning van de Toren.	29,8	m1	0,35	10,43	2,20	65,56		0,00		451,47		j					451,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	451,47		

STABU-code en omschrijving	Aantal	Eenheid	Arbeid in uren	Arbeid in uren totaal	Materiaal	Materiaal totaal	Onderaan-neming	Onderaan-neming totaal	Stelposten	Totaal	Jaar vd werkzaamheden (vul desgewenst een j in)						Planjaar 1 bedragen	Planjaar 2 bedragen	Planjaar 3 bedragen	Planjaar 4 bedragen	Planjaar 5 bedragen	Planjaar 6 bedragen	TOTAAL	Verklaring/ reden niet subsidiabel (in te vullen door de RCE)
											2014	2015	2016	2017	2018	2019								
Pl. vv. van tussen kunstst. elem. gelegen vv., te weten t.p.v.: 15% van alle overige, tussen de onderlinge kunstst. (schoonw. betonnen) elem. gelegen, vv. van de geh. bovenste geleding van de Toren.	6,06	m1	0,35	2,12	2,20	13,33		0,00			91,81	j											91,81	
Subtotaal 21				13,75		97,81		167,40			3.974,00												3.974,00	
22 Metsel- en voegwerk																								
Mw. monster van baksteen - t.b.v. schoon mw. trap Entrepotaal kelder (roodbruine vormbak keramische hardgrauw baksteen, afm. Waalformaat, conform bestaand).	1	st.		0,00	1,00	1,00		0,00			1,00	j											1,00	
Mw. monster van baksteen - t.b.v. schoon mw. interieur Toren (oranjerode handvorm keramische hardgrauw baksteen, afm. 180-185x50 mm, conform bestaand).	1	st.		0,00	1,00	1,00		0,00			1,00	j											1,00	
Vw. monster - t.b.v. mw. interieur Toren / Kerk (platv. doorgestr. vv.).	0,25	m2	0,75	0,19	5,10	1,28		0,00			8,21	j											8,21	
Uithakken zones vv. t.p.v. de schoon mw. bi.zijden van de bu.wanden van 5e Torenzolder en van 6e Torenzolder Toren.	26,56	m2	0,45	11,95	9,06	240,63		0,00			682,86	j											682,86	
1,5 st. diep (ca. 300 mm) injecteren van scheuren in de schoon-/vuilmw. t.p.v. de wanden van de Kelderruimten Kerk.	10	m1		0,00		0,00	180,30	1.803,00			1.803,00	j											1.803,00	
Ontzouten, d.m.v. aanbr. compressen, t.p.v. de schoon-/vuilmw. t.p.v. de wanden van de Kelderruimten Kerk.	10	m2		0,00		0,00	124,00	1.240,00			1.240,00	j											1.240,00	
Inboeten indiv. bakstenen (= strek of kop) schoonmw. Interieur t.p.v. mw. keldertrap van Entrepotaal Kerk.	7	st.		0,00	3,48	24,36		0,00			24,36	j											24,36	
Inboeten indiv. bakstenen (= strek of kop) schoonmw. t.p.v. de bi.zijde bu.wanden van 5e Torenzolder Toren en t.p.v. bi.zijde bu.wanden van 6e Torenzolder Toren.	70	st.		0,00	3,48	243,60		0,00			243,60	j											243,60	
Inboeten kl.rep. mw. (= groepjes van 5 tot 10 stuks stenen) t.p.v. bi.zijde bu.wanden van 5e Torenzolder Toren.	15	st.		0,00	28,34	425,10		0,00			425,10	j											425,10	
Aanbr. vv. t.p.v. de in te boeten indiv. bakstenen (= strek of kop) schoonmw. Interieur t.p.v. mw. keldertrap van Entrepotaal Kerk.	0,14	m2	0,75	0,11	5,10	0,71		0,00			4,60	j											4,60	
Aanbr. zones vv. t.p.v. de schoon mw. bi.zijden van de bu.wanden van 5e Torenzolder en van 6e Torenzolder Toren.	26,56	m2	0,75	19,92	5,10	135,46		0,00			872,50	j											872,50	
Subtotaal 22				32,16		1.073,14		3.043,00			5.306,23												5.306,23	
24 Ruwbouwtimmerwerk																								
STELPOST S24-1: t.b.v. het behandelen van zones actieve (kever)aanrakingen in houten constr.delen van de kapconstr. Kerk	1	stel-post		0,00		0,00		0,00	3.400,00		3.400,00	j											3.400,00	
Het (pl.) vv. van indiv. slechte exemplaren van de vloerbeschietingen van de in kapruimten van Kerk gelegen loopbruggen.	150	st.	0,22	33,00	4,70	705,00		0,00			1.926,00	j											1.926,00	
Subtotaal 24				33,00		705,00		0,00			5.326,00												5.326,00	
30 Kozijnen, ramen en deuren																								
Het gangbaar maken van een klemmend houten luik van dakkapel Kerk.	1	st.	0,60	0,60	0,50	0,50		0,00			22,70	j											22,70	
Het t.b.v. behandeling van onderzijden van deuren uittomen en herpl. van alle entreeduren van de gevels Kerk, m.u.v. de deuren Westgevel.	1	post	0,50	0,50		0,00		0,00			18,50		j	j	j	j							74,00	
STELPOST S30-1: t.b.v. het pl. restaureren van zachte c.q. verweerde houtw. en/of (kleine) rotte plekken, welke zijn gelegen in de onderzijden van de best. bu.deuren van de Kerk, met het Repair-care systeem	1	stel-post		0,00		0,00		0,00	150,00		150,00		j	j	j	j							600,00	
STELPOST S30-2: t.b.v. het pl. restaureren van zachte c.q. verweerde houtw. en/of (kleine) rotte plekken, welke zijn gelegen in de houten puien van de Carrilloncombine van de 7e Torenzolder van de Toren	1	stel-post		0,00		0,00		0,00	500,00		500,00		j										500,00	
Het herst. van de werking van een klavierslot d.m.v. "opdikken" van de sluitplaat t.p.v.: de 1 stuks sluitplaat van het klavierslot van de in houten pui Westgevel Kerk gelegen loopdeur.	1	st.	0,50	0,50	0,20	0,20	52,00	52,00			70,70			j									70,70	
Lev. en aanbr. nwe. NEMEF deurslot nr. 669-77 (slot met dag- en nachtschoot en rechth. RVS voorplaat in 600 serie - util.bouwsérie), incl. bijbeh. NEMEF P 646-17 voorpl. (platte RVS sluitpl. in rechth. model), ter vervanging van het slechte best. H&S van de deur van Carrilloncombine van 7e Torenzolder Toren	1	st.	0,50	0,50	65,33	65,33		0,00			83,83	j											83,83	

STABU-code en omschrijving	Aantal	Eenheid	Arbeid in uren	Arbeid in uren totaal	Materiaal	Materiaal totaal	Onderaan-neming	Onderaan-neming totaal	Stelposten	Totaal	Jaar vd werkzaamheden (vul desgewenst een j in)						Planjaar 1 bedragen	Planjaar 2 bedragen	Planjaar 3 bedragen	Planjaar 4 bedragen	Planjaar 5 bedragen	Planjaar 6 bedragen	TOTAAL	Verklaring/ reden niet subsidiabel (in te vullen door de RCE)
											2014	2015	2016	2017	2018	2019								
Lev. en aanbr. nwe. DOM knopcilinder, incl. setje Weijntjes nr. 2434 sleutelplaten (setje van 2 st. mat zwart gelakte sleutelplaten, pc rond 53 mm met facet), ter vervanging van het slechte best. H&S van de deur van Carriloncombine van 7e Torenzolder Toren	1	st.	0,25	0,25	56,90	56,90		0,00			66,15	j											66,15	
Lev. en aanbr. nwe. Weijntjes nr. 402 (deurkrukken met rozet, recht model 100 mm zwart gelakt), ter vervanging van het slechte best. H&S van de deur van Carriloncombine van 7e Torenzolder Toren	1	st.	0,30	0,30	28,20	28,20		0,00			39,30	j											39,30	
Lev. en aanbr. nwe. RVS kogelscharnieren (afm. 90x90 mm), ter vervanging van het slechte best. H&S van de deur van Carriloncombine van 7e Torenzolder Toren	3	st.	0,28	0,84	7,82	23,46		0,00			54,54	j											54,54	
Te lev. en aanbr. zonder nadere verrekening. De nodige kleine ijzerw. als (smeed)ijzeren spijkers, schroeven, draadnagels, draadkr., moerb., houtdraadb., doken e.d. welke benodigd zijn voor de uitvoering van in werksch. opgenomen onderh.werkzaamh.	1	post		0,00		0,00		0,00		45,00	45,00	j	j	j	j	j	j						45,00	
Subtotaal 30				3,49		174,59		52,00			1.050,72												788,82	
33 Dakbedekkingen																								
Lev. monster keram. zadelvorst (blauw gesmoorde keram. zadelvorst) d.m.v. 2e hands bijlev. of nw. bijbakken.	1	st.		0,00	55,00	55,00		0,00			55,00	j											55,00	
Aanbr. monster van vw. van keram. zadelvorsten.	0,5	m1	0,35	0,18	2,20	1,10		0,00			7,58	j											7,58	
Lev. monster natuurst. leien (Penrhyn Capital, kleur "County", afm. 300x160 mm).	1	st.		0,00	2,27	2,27		0,00			2,27	j											2,27	
Lev. monster natuurst. leien met "lamsoren" (Penrhyn Capital, kleur "County", afm. 300x160 mm).	1	st.	0,05	0,05	2,27	2,27		0,00			4,12	j											4,12	
Het vv. van de kitvoeg van een in dakbed. opgen. "sok", t.p.v.: rondom de vlagmasthouder van 5e Torenzolder Toren, incl. aanbr. RVS	1	st.	0,35	0,35	24,61	24,61		0,00			37,56	j											37,56	
Het vv. van een blauw gesmoorde keramische zadelvorst (d.m.v. 2e hands bijlev. of nw. bijbakken), t.p.v. de nok van de dakvlakken Noordtransept Kerk (incl. voorzichtig vrijmaken aansl. op te handh. Zadelvorsten).	3	st.	0,65	1,95	67,01	201,03		0,00			273,18	j											273,18	
Het dem. en herleggen van een blauw gesm. Keram. zadelvorst, t.p.v.: verspreid over de nok van de dakvlakken van Noordtransept Kerk gelegen zadelvorsten.	10	st.	0,65	6,50	12,01	120,10		0,00			360,60	j											360,60	
Het pl. vv. van los zittend vw. dat is gelegen tussen de blauw gesm. keram. zadelvorsten t.p.v.: verspreid gelegen over de nokken van de dakvlakken van het Schip, Koor en Transept van de Kerk.	50	st.	0,42	21,00	2,64	132,00		0,00			909,00	j											909,00	
Het (pl.) verw. en vv. van indiv. (kapotte c.q. beschadigde exempl.) leien van: de dakvlakken Kerk en de wangen/daken van de dakkapellen Kerk (gem.) 1 st. per 5 m2 dakvlak	22	st.		0,00		0,00	10,10	222,20			222,20	j											222,20	
Het (pl.) verw. en vv. van indiv. (kapotte c.q. beschadigde exempl.) met "lamsoren" uitgevoerde leien van: de bovenste rijen leien van de wangen/daken van de dakkapellen Kerk (gem.) 1 st. per 5 m2 dakvlak	502	st.		0,00		0,00	8,25	4.141,50			4.141,50	j											4.141,50	
STELPOST S33-1: T.b.v. het uitvoeren van pl. herstelw. (herst. van soldeerdnaden / aanbr. reparaties t.p.v. scheuren etc.) aan de best. loodw. (voetlood dakvlakken / loodw. dakkapellen / loden pironnen / loden kilgoten) behorende bij de leien gedekte dakvlakken van de Kerk.	1	stel-post		0,00		0,00		0,00	1.600,00		1.600,00	j											1.600,00	
Het vv. van loodbekl. in NHL 35 kg/m2 loodbekl. t.p.v.: de loden bekl. van de bovenzijden van de 8 st. buitenste kolommen van de kunststeen Torenopbouw en de loden bekl. Van de bk. van de 8 st. "vleugels" van de gestileerd vormgegeev. Engel van de bekroning van de Toren	7,44	m2	3,20	23,81	161,80	1.203,79		0,00			2.084,69	j											2.084,69	
Het vv. van loodbekl. in NHL 35 kg/m2 loodbekl. t.p.v. de geh. bovenzijden van de onderlinge snijvlakken van de dakvlakken van het dakje van de kunstst. Torenopbouw Toren.	9,6	m2	3,20	30,72	161,80	1.553,28		0,00			2.689,92	j											2.689,92	

STABU-code en omschrijving	Aantal	Eenheid	Arbeid in uren	Arbeid in uren totaal	Materiaal	Materiaal totaal	Onderaan-neming	Onderaan-neming totaal	Stelposten	Totaal	Jaar vd werkzaamheden (vul desgewenst een j in)						Planjaar 1 bedragen	Planjaar 2 bedragen	Planjaar 3 bedragen	Planjaar 4 bedragen	Planjaar 5 bedragen	Planjaar 6 bedragen	TOTAAL	Verklaring/ reden niet subsidiabel (in te vullen door de RCE)
											2014	2015	2016	2017	2018	2019								
STELPOST S33-2: T.b.v. het uitvoeren van pl. herstelw. (herst. soldeernaden / aanbr. reparaties t.p.v. scheuren, pl. te vv. gedeelten etc.) aan de, niet nader in de overige onderdelen van de werkomstr. opgenomen, overige best. loodw. (loodbekl.) behorende bij de Toren, en t.b.v. het nazien en herst. van de soldeernaden van de koperen bekl. van het koper bekl. kruis van Toren	1	stel-post		0,00		0,00		0,00	1.200,00	1.200,00	j						1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200,00	
Het vv. van gevelllood in NHL 25 kg/m2 gevelllood, t.p.v.: het gevelllood dat is gelegen onder de kunstst. bekroning aan de bk. van het dakje van de kunstst. Torenopbouw Toren.	4,8	m1	0,40	1,92	19,88	95,42		0,00		166,46	j						166,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	166,46	
Het vv. van de kitvoeg van muur- c.q. gevelllood t.p.v.: alle muur- c.q. gevelllood van de 8 st. buitenste en van de 8 st. binnenste kolommen gelegen t.p.v. de 7e Torenzolder Toren.	48	m1	0,40	19,20	3,30	158,40		0,00		868,80	j						868,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	868,80	
Het vv. van de kitvoeg van "loden sokken" t.p.v.: alle "loden sokken" van de onderzijden van de kunstst. balusters van de kunstst. Balustrade gelegen t.p.v. de 7e Torenzolder Toren.	33,6	m1	0,40	13,44	3,30	110,88		0,00		608,16	j						608,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	608,16	
Het vv. van de slangklemmen in nieuwe RVS wormschroefslangklemmen, t.p.v.: alle "loden sokken" van de onderzijden van de kunstst. balusters van de kunstst. Balustrade gelegen t.p.v. de 7e Torenzolder Toren.	48	st.	0,15	7,20	23,46	1.126,08		0,00		1.392,48	j						1.392,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.392,48	
Subtotaal 33				126,31		4.786,24		4.363,70		16.623,52							9.048,07	7.575,45	0,00	0,00	0,00	0,00	16.623,52	
34 Beglazing																								
Lev. monsterruitjes 3 mm gekl. monumentaal glas t.b.v. herstel glas-in-lood panelen	5	st.		0,00	3,90	19,50		0,00		19,50			j				0,00	0,00	19,50	0,00	0,00	0,00	19,50	
Pl. vv. van beglazingskit t.p.v.: 30% van de bu.zijde en 30% van de bi.zijde van alle beglazingen gelegen in de puien van de Carriloncombine van 7e Torenzolder Toren.	34,4	m1		0,00		0,00	11,87	408,33		408,33	j						408,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	408,33	
Het in situ vv. van individuele kapotte exemplaren 3 mm dikke gekl. monumentaal glas-in-lood ruitjes t.p.v. de glas-in-lood panelen van de vensters Kerk.	4	st.		0,00		0,00	45,00	180,00		180,00			j	j	j	j	0,00	0,00	180,00	180,00	180,00	180,00	720,00	
Het niet destructief dem. en herpl. van glas-in-lood panelen in raamkop van venster Zuidgevel Kerk (t.b.v. de uitvoering van werkzaamh. herstel natuursteenw. van raamkop)	3	st.	2,00	6,00	21,80	65,40		0,00		287,40				j			0,00	0,00	0,00	287,40	0,00	0,00	287,40	
Bij de te vv. glas-in-lood ruitjes welke zijn gelegen in vensters van Zuid- en Noordbeuk het Transept en in vensters van Straalkapellen van Koor van Kerk, de voor deze te vv. glas-in-lood ruitjes gelegen gaasframes te dem. en na afloop werkzaamh. te herpl.	1	post	0,60	0,60		0,00		0,00		22,20				j	j	j	0,00	0,00	0,00	22,20	22,20	22,20	66,60	
Bij de te vv. glas-in-lood ruitjes welke zijn gelegen in de raamkopen van de vensters van Koor van Kerk, de voor deze te vv. glas-in-lood ruitjes gelegen gaasnet vogelweringen (pl.) te dem. en na afloop werkzaamh. te herpl.	1	post	0,80	0,80		0,00		0,00		29,60				j	j		0,00	0,00	0,00	29,60	0,00	29,60	59,20	
Het, t.b.v. het herstellen van het achter de voorzetruit gelegen glas-in-lood, dem. en herpl. van een voorzetruit, te weten: t.p.v. het grote venster van de Westgevel Kerk.	1	st.	0,60	0,60	21,80	21,80		0,00		44,00				j			0,00	0,00	44,00	0,00	0,00	0,00	44,00	
Het vv. van slechte kitvoegen van voorzetritten, te weten: 15% van alle kitvoegen van de voorzetritten van het grote venster van de Westgevel Kerk.	20,4	m1	0,40	8,16	3,30	67,32		0,00		369,24				j			0,00	0,00	369,24	0,00	0,00	0,00	369,24	
Subtotaal 34				16,16		174,02		588,33		1.360,27							408,33	0,00	612,74	519,20	202,20	231,80	1.974,27	
35 Natuur- en kunststeen																								
Lev. monsterblokje Portlandstone (afm. 300x300x30 mm).	1	st.	0,50	0,50	50,00	50,00		0,00		68,50	j						68,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	68,50	
Lev. monsterblokje Römer tufst. (afm. 300x300x30 mm).	1	st.	0,50	0,50	55,00	55,00		0,00		73,50	j						73,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73,50	
Monster voegwerk natuursteenw. LEDESTEE / GOBERTANGE:	1	m1		0,00		0,00		0,00		0,00	j	j	j	j	j		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Het voorzichtig handm. afsteken van los zittende schollen c.q. van los zittende huid van Ledest. c.q. Gobert. blokken t.p.v.: alle op herstelltek. aangegeven zones A.O. van de gevels Kerk.	15,7	m2	0,95	14,92	0,52	8,16		0,00		560,02				j	j	j	0,00	0,00	560,02	560,02	560,02	560,02	2.240,08	
Het voorzichtig handm. afsteken van los zittende schollen c.q. van los zittende huid van Ledest. c.q. Gobert. blokken t.p.v.: alle op herstelltek. aangegeven zones A.O. van de gevels Toren.	3,7	m2	0,95	3,52	0,52	1,92		0,00		131,98	j						131,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	131,98	

STABU-code en omschrijving	Aantal	Eenheid	Arbeid in uren	Arbeid in uren totaal	Materiaal	Materiaal totaal	Onderaan-neming	Onderaan-neming totaal	Stelposten	Totaal	Jaar vd werkzaamheden (vul desgewenst een j in)						Planjaar 1 bedragen	Planjaar 2 bedragen	Planjaar 3 bedragen	Planjaar 4 bedragen	Planjaar 5 bedragen	Planjaar 6 bedragen	TOTAAL	Verklaring/ reden niet subsidiabel (in te vullen door de RCE)	
											2014	2015	2016	2017	2018	2019									
Het herst. van boorgaten c.q. besch. in Ledest. c.q. Gobert. blokken d.m.v. het aanbr. mortelrep. t.p.v.: alle op herstelltek. aangegeven mortelrep. van de gevels Kerk.	3	st.	0,45	1,35	4,73	14,19		0,00			64,14							0,00	0,00	64,14	64,14	64,14	64,14	256,56	
Het herst. van boorgaten c.q. besch. in Ledest. c.q. Gobert. blokken d.m.v. het aanbr. mortelrep. t.p.v.: alle op herstelltek. aangegeven mortelrep. van de gevels Toren.	1	st.	0,45	0,45	4,73	4,73		0,00			21,38							21,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21,38	
Het herst. van breuken/scheuren in Ledest. c.q. Gobert. blokken d.m.v. inject. en herst. scheur met mortelrep. t.p.v.: alle op de herstelltek. aangegeven breuken/scheuren van de gevels Kerk (gem. afm. 0,3 m1 / stuks gerek.).	2	st.	0,89	1,78	7,16	14,32		0,00			80,18							0,00	0,00	80,18	80,18	80,18	80,18	320,72	
Het herst. van een gedeelte van een Ledest. c.q. Gobert. blok d.m.v. inschieten Portlandstone rep.blokje (gem. afm. bxhxd 100x150x100 mm) t.p.v.: alle op de herstelltek. aangegeven in te schieten rep.blokjes van de gevels Kerk.	1	st.		0,00		0,00	242,50	242,50			242,50							0,00	0,00	242,50	242,50	242,50	242,50	970,00	
Het in Portlandstone vv. van (enkelv. vlak gezaagde) indiv. blokken (gem. blokform. bxhxd 100-450(gem.300)x80x150 mm, gem. 0,0048 m3/blok) Ledest. c.q. Gobert. paramentwerk t.p.v.: alle op de herstelltek. aangegeven indiv. exemplaren slechte blokken van het paramentw. van de gevels Kerk.	0,096	m3		0,00		0,00	12.553,00	1.205,09			1.205,09							0,00	0,00	1.205,09	1.205,09	1.205,09	1.205,09	4.820,35	
Het in Portlandstone vv. van (enkelv. vlak gezaagde) indiv. blokken (gem. blokform. bxhxd 100-450(gem.300)x80x150 mm, gem. 0,0048 m3/blok) Ledest. c.q. Gobert. paramentwerk t.p.v.: alle op de herstelltek. aangegeven indiv. exemplaren slechte blokken van het paramentw. van de gevels Toren.	0,0048	m3		0,00		0,00	12.553,00	60,25			60,25							60,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,25	
Het in Portlandstone vv. van (meerv. gezaagde en geprofileerd afgewerkte (gem. 300x180x85 mm, gem. 0,0046 m3/blok) indiv. blokken Ledest. c.q. Gobert. handlijsten t.p.v.: alle op de herstelltek. aangegeven indiv. exemplaren slechte blokken van de handlijsten van de gevels Kerk.	0,0096	m3		0,00		0,00	15.180,00	145,73	575,00		720,73							0,00	0,00	720,73	720,73	720,73	720,73	2.882,91	
STELPOST S35-1: T.b.v. het uitv. van overige, niet onder de overige omschr. van werkschr. vallende, herstellwerkz. aan de Ledest. c.q. Gobert. onderdelen van de gevels van de Kerk.	1	stel-post		0,00		0,00		0,00	1.600,00		1.600,00							0,00	0,00	1.600,00	1.600,00	1.600,00	1.600,00	6.400,00	
STELPOST S35-2: T.b.v. het uitv. van overige, niet onder de overige omschr. van deze werkschr. vallende, herstellwerkz. aan de Ledest. c.q. Gobertange onderdelen van de gevels van de Toren.	1	stel-post		0,00		0,00		0,00			0,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TUFSTEEN:				0,00		0,00		0,00			0,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Het voorzichtig handm. afsteken van los zittende schollen c.q. van los zittende huid van Tufst. blokken t.p.v.: alle op herstelltek. aangegeven zones A.O. van de gevels Kerk.	2,74	m2	0,95	2,60	0,52	1,42		0,00			97,74							0,00	0,00	97,74	97,74	97,74	97,74	390,94	
Het herst. van breuken/scheuren in Tufst. blokken d.m.v. inject. en herst. scheur met mortelrep. t.p.v.: alle op de herstelltek. aangegeven breuken/scheuren van de gevels Kerk (gem. afm. 0,3 m1 / stuks gerek.).	2	st.	0,89	1,78	7,16	14,32		0,00			80,18							0,00	0,00	80,18	80,18	80,18	80,18	320,72	
Het herst. van een breuk c.q. scheur in een Tufsteen blok d.m.v. opzoeken en vv. dook in brons en uitv. mortelrep. met natuurst.rep.mortel, t.p.v.: de 1 stuks dook in het maaswerk van 1 stuks venster van de Zuidgevel.	1	st.	2,80	2,80	23,53	23,53		0,00			127,13							0,00	0,00	0,00	127,13	0,00	0,00	127,13	
Het herst. van een gedeelte van een geprofileerd uitgevoerd Tufst. blok d.m.v. inschieten van een geprofileerd uitgevoerd Romer Tufst. rep.blokje (gem. afm. bxhxd 100x150x100 mm) t.p.v.: alle op de herstelltek. aangegeven in te schieten rep.blokjes van de geprofileerd uitgevoerde Tufst. onderdelen van de gevels Kerk.	1	st.		0,00		0,00	247,50	247,50			247,50							0,00	0,00	247,50	247,50	247,50	247,50	990,00	
Het in Römer tufsteen vv. van (enkelv. vlak gezaagde) indiv. blokken (gem. blokform. 0,0048 m3/blok) Tufst. werk t.p.v.: alle op de herstelltek. aangegeven indiv. exemplaren slechte (enkelv. Vlak gezaagde) Tufst. blokken van de gevels Kerk.	0,0096	m3		0,00		0,00	13.595,00	130,51			130,51							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

STABU-code en omschrijving	Aantal	Eenheid	Arbeid in uren	Arbeid in uren totaal	Materiaal	Materiaal totaal	Onderaan-neming	Onderaan-neming totaal	Stelposten	Totaal	Jaar vd werkzaamheden (vul desgewenst een j in)						Planjaar 1 bedragen	Planjaar 2 bedragen	Planjaar 3 bedragen	Planjaar 4 bedragen	Planjaar 5 bedragen	Planjaar 6 bedragen	TOTAAL	Verklaring/ reden niet subsidiabel (in te vullen door de RCE)	
											2014	2015	2016	2017	2018	2019									
Het in Römer tufsteen vervangen van (meervoudig gezaagde en geprofileerd afgewerkte) individuele blokken tufsteen profielwerken c.q. -lijsten (gem. 0,0093 m3/blok), t.p.v.: alle op de herstelltek. als te vv. aangegeven indiv. slechte blokken van de profielwerken c.q. -lijsten van de Kerkvensters en gevelopeningen van de gevels Kerk.	0,0186	m3		0,00		0,00	17.680,00	328,85		328,85								0,00	0,00	328,85	328,85	328,85	328,85	1.315,39	
STELPOST S35-3: T.b.v. het uitv. van overige, niet onder de overige omschr. van werkomschr. vallende, herstellwerkz. aan de Tufsteen onderdelen van de gevels van de Toren	1	stel-post		0,00		0,00		0,00	1.200,00	1.200,00								1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200,00	
INJECTEREN NATUURSTEENW.:				0,00		0,00		0,00		0,00								0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Het met Unilit B-fluid 0-1-2-3-4 microkalkinj.mortel injecteren (te rekenen op 600 mm diep) van haarscheuren in (paramentwerk van) natuurst. gevels t.p.v.: alle op de herstelltek. aangegeven inj.scheuren van de natuurst.werk gevels van de Kerk.	3,28	m1		0,00		0,00	249,20	817,38		817,38								0,00	0,00	817,38	817,38	817,38	817,38	3.269,50	
VOEGWERK NATUURSTEENW.:				0,00		0,00		0,00		0,00								0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Het aanbr. van vv. t.p.v. alle nieuwe c.q. t.p.v. alle vervangen natuursteenw. onderdelen van: de gevels van de Kerk.	1,092	m2		0,00		0,00	28,69	31,33		31,33								0,00	0,00	31,33	31,33	31,33	31,33	125,32	
Het aanbr. van vv. t.p.v. alle nieuwe c.q. t.p.v. alle vervangen natuursteenw. onderdelen van: de gevels van de Toren.	0,045	m2		0,00		0,00	28,69	1,29		1,29								1,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,29	
Het vv. van vv. van natuursteenw. van: alle op de herstelltek. aangegeven geh. te vv. zones vv. van de basementen van de gevels Kerk. E.e.a. incl. het vv. van het bijbeh., onder deze te vv. zones gelegen, vv. onder maaiv. te weten tot 300 mm diep onder maaiv.	10,67	m2		0,00		0,00	54,40	580,45		580,45								0,00	0,00	580,45	580,45	580,45	580,45	2.321,79	
Het vv. van vv. van natuursteenw. van: de pl. te vv. lintvoegen van het muur- c.q. gevelllood c.q. loketten van de gevels van het Schip, Koor en Transept van de Kerk, en de boven de aanbouwtjes van de Kerk.	11,25	m1	0,40	4,50	2,20	24,75		0,00		191,25								0,00	0,00	191,25	191,25	191,25	191,25	765,00	
STELPOST S35-4: T.b.v. het pl. vv. van indiv. voegen t.p.v. het best. vv. van de overige geveldelen van de gevels Kerk.	1	stel-post		0,00		0,00		0,00	1.450,00	1.450,00								0,00	0,00	1.450,00	1.450,00	1.450,00	1.450,00	5.800,00	
STELPOST S35-5: T.b.v. het pl. vv. van indiv. voegen t.p.v. het best. vv. van de gevels Toren.	1	stel-post		0,00		0,00		0,00	3.200,00	3.200,00								3.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.200,00	
Het (pl.) vv. van vv. van natuurst. vloertegelw., t.p.v.: de individuele (slechte c.q. ontbr. c.q. loszittende exemplaren) voegen van de zwart marmeren / hardst. tegelvloer (deels met zerken) van de begane gr.vloeren van de Kerkruimten Kerk.	10	m1	0,40	4,00	1,65	16,50		0,00		164,50								0,00	164,50	0,00	0,00	0,00	0,00	164,50	
STELPOST S35-6: T.b.v. het uitvoeren van plaatselijke herstellwerken (aanbrengen reparaties t.p.v. scheuren etc.) aan het bestaande muur- c.q. gevelllood behorende bij de natuursteen gevels van de Kerk.	1	stel-post		0,00		0,00		0,00	400,00	400,00								0,00	0,00	400,00	400,00	400,00	400,00	1.600,00	
Subtotaal 35				38,69		228,85		3.790,87		13.876,37								4.756,90	164,50	8.697,32	8.824,45	8.697,32	8.697,32	39.837,82	
40 Stukadoorwerk																									
Monster zwaar vertinw. met Jahn M60 pleistmortel.	0,25	m2		0,00		0,00	45,00	11,25		11,25								0,00	11,25	0,00	0,00	0,00	0,00	11,25	
Het herst. van (haar)scheuren (d.m.v. aanbr. 400 mm br. polystergaas en vv. toplaag in Jahn M60 pleistmortel) in zwaar vertinw. c.q. in pleister- / stukw. van de wanden en gewelven van de interieurs, van: alle op de herstelltek. aangegeven (haar)scheuren van de bi.wanden van de binnenruimten Kerk.	6	m1		0,00		0,00	92,65	555,90		555,90								0,00	555,90	0,00	0,00	0,00	0,00	555,90	
Het herst. van (haar)scheuren (d.m.v. aanbr. 400 mm br. polystergaas en vv. toplaag in Jahn M60 pleistmortel) in zwaar vertinw. c.q. in pleister- / stukw. van de wanden van de interieurs, van: alle op de herstelltek. aangegeven (haar)scheuren van de gewelven van de binnenruimten Kerk.	5	m1		0,00		0,00	92,65	463,25		463,25								0,00	463,25	0,00	0,00	0,00	0,00	463,25	
Het (pl.) vv. van zones zwaar vertinw. c.q. pleister- / stukw. (in Jahn M60 pleistmortel) van de wanden van de interieurs, van: alle op de herstelltek. aangegeven (pl.) te vv. zones t.p.v. de bi.wanden van de binnenruimten Kerk.	52	m2		0,00		0,00	70,85	3.684,20		3.684,20								0,00	3.684,20	0,00	0,00	0,00	0,00	3.684,20	
Het (pl.) vv. van zones zwaar vertinw. c.q. pleister- / stukw. (in Jahn M60 pleistmortel) van de gewelven van de interieurs, van: alle op de herstelltek. aangegeven (pl.) te vv. zones t.p.v. de gewelven van de binnenruimten Kerk.	9	m2		0,00		0,00	106,30	956,70		956,70								0,00	956,70	0,00	0,00	0,00	0,00	956,70	
Subtotaal 40				0,00		0,00		5.671,30		5.671,30								0,00	5.671,30	0,00	0,00	0,00	0,00	5.671,30	

STABU-code en omschrijving	Aantal	Eenheid	Arbeid in uren	Arbeid in uren totaal	Materiaal	Materiaal totaal	Onderaanneming	Onderaanneming totaal	Stelposten	Totaal	Jaar vd werkzaamheden (vul desgewenst een j in)						Planjaar 1 bedragen	Planjaar 2 bedragen	Planjaar 3 bedragen	Planjaar 4 bedragen	Planjaar 5 bedragen	Planjaar 6 bedragen	TOTAAL	Verklaring/ reden niet subsidiabel (in te vullen door de RCE)	
											2014	2015	2016	2017	2018	2019									
41 Tegelwerk																									
Lev. monster wandtegel van vloertegel. Van W.C. van begane grond Librije van Kerk (oranjerode ongeglaz. keram. tegel, afm. bxlxd 190x190xd), bij te lev. Via 2e hands bouwmat.handel of nw. bij te bakken.	1	st.		0,00	2,25	2,25		0,00			2,25		j					0,00	2,25	0,00	0,00	0,00	0,00	2,25	
Monster vv. (Remmers Voegensmal voegmortel) van vloertegel. van W.C. van begane grond Librije van Kerk	0,1	m2		0,00	2,65	0,27	29,90	2,99			3,26		j					0,00	3,26	0,00	0,00	0,00	0,00	3,26	
Dem. en herleggen zone best. vloertegel. t.p.v. de tegelw. vloer van W.C. van begane grond Librije van Kerk.	0,5	m2		0,00	9,81	4,91	58,20	29,10			34,01		j					0,00	34,01	0,00	0,00	0,00	0,00	34,01	
Bijleveren wandtegels van vloertegel. W.C. van begane grond Librije van Kerk (oranjerode ongeglaz. keram. tegel, afm. bxlxd 190x190xd), bij te lev. via 2e hands bouwmat.handel of nw. bij te bakken.	5	st.		0,00	2,25	11,25		0,00			11,25		j					0,00	11,25	0,00	0,00	0,00	0,00	11,25	
Injecteren (met Plexitol inj.lijm) van holle zones gelegen onder vloertegelw. Van: de tegelw.vloer van de Carriloncombine van de 7e Torenzolder Toren.	2	m2		0,00		0,00	218,00	436,00			436,00		j					436,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	436,00	
Aanbr. nieuw vv. (Remmers Voegensmal voegmortel) t.p.v. de zone te dem. en herpl. best. vloertegelw. t.p.v. de tegelw. vloer van W.C. van begane grond Librije van Kerk.	0,5	m2		0,00	2,65	1,33	29,90	14,95			16,28		j					0,00	16,28	0,00	0,00	0,00	0,00	16,28	
Het pl. vv. van vv. van vloertegelw. van: de tegelw.vloer van de Carriloncombine van de 7e Torenzolder Toren.	1	m2		0,00	2,65	2,65	85,40	85,40			88,05		j					88,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	88,05	
Subtotaal 41				0,00	22,65	568,44		568,44			591,09							524,05	67,04	0,00	0,00	0,00	0,00	591,09	
43 Metaal- en kunststofwerk																									
Lev. en aanbr. RVS gaasframe vogelwering (afm. per stuks hxb ca. 350x75 mm), gedrukt geweven RVS gaas (draaddikte 2,5 mm, maaswijde 20x20 mm) t.p.v. de venstersparingen van de uitbouw kelderentree Kerk.	4	st.	0,27	1,08	0,20	0,80	50,15	200,60			241,36		j					0,00	241,36	0,00	0,00	0,00	0,00	241,36	
Het in RVS schroeven vv. van de schroeven van het (ventilatie)rooster van de, t.p.v. de aansl. van de Zuidgevel Kerk op het Zuidtransept gelegen, put.	4	st.	0,03	0,12	0,20	0,80		0,00			5,24			j				0,00	0,00	0,00	5,24	0,00	0,00	5,24	
Dem. en herpl. van een handbeugel t.p.v. 5e Torenzolder Toren.	1	st.	0,50	0,50	0,85	0,85		0,00			19,35		j					19,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,35	
Het in RVS bevest.middelen vv. van alle bevest.middelen van de 2 stuks ijzeren wandbeugels welke zijn gelegen onder de betonnen wandplaat van de 6e Torenzolder Toren.	12	st.	0,25	3,00	2,15	25,80		0,00			136,80		j					136,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	136,80	
Het dem., en herpl. van de stripstalen traliewerken van de vensters van het "WC-uitbouwje" van de Noordgevel van de Kerk.	2	st.	0,30	0,60		0,00		0,00			22,20				j			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,20	22,20	
Het vv. van de bevest.middelen van de stripstalen traliewerken van de vensters van het "WC-uitbouwje" van de Noordgevel van de Kerk, d.m.v. uitboren oude bevest.middelen en aanbr. nieuwe RVS draadeindjes met RVS moeren.	16	st.	0,25	4,00	2,15	34,40		0,00			182,40					j		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	182,40	182,40	
Het dem., vv. van de bevest.middelen in messing (c.q. koper), en herpl. van alle onderdelen van de koperen zonnwijzer van de topgevel Zuidgevel van Zuidtransept Kerk. Te rek. op 2 à 3 stuks bevest.punten per "streep" c.q. per "cijfer" van zonnwijzer. Alle op onderdelen van koperen zonnwijzer aanw. plekken roest c.q. roestwater reinigen.	1	post	5,50	5,50	22,50	22,50		0,00			226,00				j			0,00	0,00	0,00	226,00	0,00	0,00	226,00	
Het dem. en herpl. van de metalen "ringen" van de 4 stuks wijzerplaten van de gevels Toren. E.e.a. incl. het dem. en opnieuw aansl. van de "lichtslang" verlichtingen van de wijzerplaten.	4	st.	3,65	14,60	3,00	12,00		0,00			552,20		j					552,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	552,20	
Het dem. en herpl. incl. opnieuw afstellen, van alle wijzers (de uren- en minutenwijzers) van de 4 stuks wijzerplaten van de gevels van de Toren.	8	st.	0,70	5,60		0,00		0,00			207,20		j					207,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	207,20	
Het nieuw leveren en aanbr. van een uit 2 gedeelten bestaande ankerverbinding, t.p.v.: de achterzijde (rug) van het in de gevelnis staande beeld van de Oostgevel van de Straalkapellen Kerk.	1	post	2,20	2,20	14,50	14,50	295,00	295,00			390,90					j		0,00	0,00	0,00	0,00	390,90	0,00	390,90	
Het bij alle op de gevels van de Kerk aanwezige loden vergaarbakken nieuw leveren en aanbrengen van RVS (stap- c.q. ladder)beugels, te weten 2 stuks per vergaarbak	42	st.	1,60	67,20	14,50	609,00	134,33	5.641,86			8.737,26		j					0,00	8.737,26	0,00	0,00	0,00	0,00	8.737,26	
Het aanbr. van een nieuwe (1 rij brede) Spikesysteem vogelwering (fabrikaat: Gerdon Plus o.g.) t.p.v.: de bovenzijden van de (ruggen van de) afdekblokken van alle luchtbogen van de Straalkapellen van de Kerk.	123	m1	0,25	30,75	9,35	1.150,05		0,00			2.287,80		j					0,00	2.287,80	0,00	0,00	0,00	0,00	2.287,80	

STABU-code en omschrijving	Aantal	Eenheid	Arbeid in uren	Arbeid in uren totaal	Materiaal	Materiaal totaal	Onderaanneming	Onderaanneming totaal	Stelposten	Totaal	Jaar vd werkzaamheden (vul desgewenst een j in)						TOTAAL	Verklaring/ reden niet subsidiabel (in te vullen door de RCE)								
											2014	2015	2016	2017	2018	2019			Planjaar 1 bedragen	Planjaar 2 bedragen	Planjaar 3 bedragen	Planjaar 4 bedragen	Planjaar 5 bedragen	Planjaar 6 bedragen		
Het aanbr. van een nieuwe (2 draden brede) r.v.s. draadsysteem vogelwering (fabrikaat: Gerdon Plus o.g.) t.p.v.: de bovenzijden van de "neuzen" van alle gehele goten van het Koor van de Kerk.	52,5	m1	0,15	7,88	11,85	622,13		0,00		913,50		j					0,00	913,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	913,50	
Subtotaal 43				143,03		2.492,83		6.137,46		13.922,21							915,55	12.179,92	0,00	231,24	390,90	204,60		13.922,21		
45 Afbouwtimmerwerk																										
Het dem. en herpl. van de houten vlonders van alle buitenvloeren van de 7e Torenzolder Toren.	25,5	m2	0,30	7,65		0,00		0,00		283,05		j					283,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	283,05		
Het vv. van slecht c.q. ontbr. exemplaren van de aan onderzijden houten vlonders aanw. voetklossen (in Bankirai te bevestigen met voorgeboorde RVS schroeven), t.p.v. de op alle buitenvloeren van de 7e Torenzolder Toren aanwezige houten vlonders.	10	st.	0,25	2,50	2,45	24,50		0,00		117,00		j					117,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	117,00		
STELPOST S45-1: T.b.v. het beh. c.q. herst. van de pl. door schimmelvorming aangetaste delen van de (eiken) Biechtstoelen van de Westzijde zijbeuken en van de Biechtstoelen van de Zuidkapel Koor van de Kerk.	1	stel-post		0,00		0,00		0,00	1.200,00	1.200,00		j					0,00	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200,00		
Subtotaal 45				10,15		24,50		0,00		1.600,05							400,05	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		1.600,05		
46 Schilderwerk																										
Aanbr. monsters sw. op hout bu./bi.	1	post		0,00	1,50	1,50	22,50	22,50		24,00		j	j	j	j	j	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	144,00		
Aanbr. monsters sw. op metaal bu./bi.	1	post		0,00	1,50	1,50	22,50	22,50		24,00		j	j	j	j	j	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	24,00	144,00		
Aanbr. monsters sw. op steenacht. ondergrond bu.	1	post		0,00	1,50	1,50	22,50	22,50		24,00		j					24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,00		
Sw. op hout (pl. bijwerken ondergr. en geh. schilderen in Herfst&Helder systeem) t.p.v.: alle bu.zijden van houten bu.deuren, koz./ramen, overstekken dakjes dakkapellen, van de gevels en daken van de Kerk.	7,59	m2		0,00		0,00	69,80	529,78		529,78			j	j	j	j	0,00	0,00	529,78	529,78	529,78	529,78	529,78	2.119,13		
Sw. op hout (pl. bijwerken ondergr. en geh. schilderen in Herfst&Helder systeem) t.p.v.: alle bu.- en bi.zijden van de houten geveluiken van de gevelopeningen en dakkapellen van de gevels en daken van de Kerk.	2,79	m2		0,00		0,00	69,80	194,74		194,74			j	j	j	j	0,00	0,00	194,74	194,74	194,74	194,74	194,74	778,97		
Sw. op hout (pl. bijwerken ondergr. en geh. schilderen in Herfst&Helder systeem) t.p.v.: alle bi.zijden van houten bu.deuren, koz./ramen, van de gevels en daken van de Kerk.	4,78	m2		0,00		0,00	69,80	333,64		333,64			j	j	j	j	0,00	0,00	333,64	333,64	333,64	333,64	333,64	1.334,58		
Gronden (in Herfst&Helder systeem) van alle onder- en bovenkanten van de houten bu.deuren van de Kerk.	2,5	m1		0,00		0,00	15,65	39,13		39,13			j	j	j	j	0,00	0,00	39,13	39,13	39,13	39,13	39,13	156,50		
Sw. op metaal (in situ pl. ontroesten en bijwerken ondergr. en geh. Zwart schilderen met 2x Rupac 351) van: alle smeedijzeren traliewerken en alle stripstalen traliewerken van de vensters Kerk.	5,03	m2		0,00		0,00	174,30	876,73		876,73					j	j	0,00	0,00	0,00	0,00	876,73	876,73	876,73	1.753,46		
Sw. op metaal (in situ pl. ontroesten en bijwerken ondergr. en geh. Zwart schilderen met 2x Rupac 351) van: de (RVS) stormhaakjes (incl. ogen) van de entreeduren van het Zuidtransept.	2	st.		0,00		0,00	18,00	36,00		36,00				j			0,00	0,00	0,00	36,00	0,00	0,00	0,00	36,00		
Sw. op metaal (in situ pl. ontroesten en bijwerken ondergr. en geh. Zwart schilderen met 2x Rupac 351) van: alle smeedijzeren gevelankers (schieters en knoop van veer) en alle gietijzeren plaatankers (ankerplaat en knoop van veer) van de gevels Kerk.	4	st.		0,00		0,00	42,00	168,00		168,00			j	j	j	j	0,00	0,00	168,00	168,00	168,00	168,00	168,00	672,00		
Sw. op metaal (in situ pl. ontroesten en bijwerken ondergr. en geh. Zwart schilderen met 2x Rupac 351) van: alle (smeed)ijzeren beugels van de HWA's van de gevels van de Kerk.	20	st.		0,00		0,00	26,00	520,00		520,00			j	j	j	j	0,00	0,00	520,00	520,00	520,00	520,00	520,00	2.080,00		
Sw. op metaal (in situ pl. ontroesten en bijwerken ondergr. en geh. Zwart schilderen met 2x Rupac 351) van: alle van spieverbindingen voorziene doken (4 st. per vergaarbak) van alle vergaarbakken van de gevels Kerk.	22	st.		0,00		0,00	18,00	396,00		396,00			j	j	j	j	0,00	0,00	396,00	396,00	396,00	396,00	396,00	1.584,00		
Sw. op metaal (in situ pl. ontroesten en bijwerken ondergr. en geh. Zwart schilderen met 2x Rupac 351) van: alle t.p.v. de schoorst. van het Transept gelegen ladderbeugels.	42	st.		0,00		0,00	63,50	2.667,00		2.667,00				j			0,00	0,00	0,00	2.667,00	0,00	0,00	0,00	2.667,00		
Sw. op metaal (in situ pl. ontroesten en bijwerken ondergr. en geh. Zwart schilderen met 2x Rupac 351) van: alle smeedijzeren gevelankers (schieters en knoop van veer) van de gevels van de Toren.	14	st.		0,00		0,00	42,00	588,00		588,00		j					588,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	588,00		

STABU-code en omschrijving	Aantal	Eenheid	Arbeid in uren	Arbeid in uren totaal	Materiaal	Materiaal totaal	Onderaan-neming	Onderaan-neming totaal	Stelposten	Totaal	Jaar vd werkzaamheden (vul desgewenst een j in)						Planjaar 1 bedragen	Planjaar 2 bedragen	Planjaar 3 bedragen	Planjaar 4 bedragen	Planjaar 5 bedragen	Planjaar 6 bedragen	TOTAAL	Verklaring/ reden niet subsidiabel (in te vullen door de RCE)
											2014	2015	2016	2017	2018	2019								
Sw. op metaal (in situ pl. ontroesten en bijwerken ondergr. en geh. Zwart schilderen met 2x Rupac 351) van: het smeedijzeren gevelanker (ca. 1 m1 lang) van de Oostgevel Toren dat in de Kapruimte van het Koor is gelegen t.h.v. de 4e Torenzolder Toren.	1	st.		0,00		0,00	92,40	92,40		92,40	j					92,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	92,40		
Sw. op metaal (in situ pl. ontroesten en bijwerken ondergr. en geh. Zwart schilderen met 2x Rupac 351) van: de metalen luidbalk en het metalen luidrad, incl. alle bijbeh. Onderdelen, van de grote klokkenstoel van de 5e Torenzolder Toren.	1	post		0,00		0,00	710,00	710,00		710,00	j					710,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	710,00		
Sw. op metaal (in situ pl. ontroesten en bijwerken ondergr. en geh. Zwart schilderen met 2x Rupac 351) van: alle ijzeren onderdelen van de kleine klokkenstoel van de 5e Torenzolder Toren.	1	post		0,00		0,00	380,00	380,00		380,00	j					380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	380,00		
Sw. op metaal (in situ pl. ontroesten en bijwerken ondergr. en geh. Zwart schilderen met 2x Rupac 351) van: alle ijzeren beugels, welke zijn aangebracht ter verbinding van de hor. balken op de vert. stijlen, van de constr. van het Carrillon van de 7e Torenzolder Toren.	12	st.		0,00		0,00	38,00	456,00		456,00	j					456,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	456,00		
Sw. op metaal (in situ geh. kaal maken d.m.v. borstelen en Zwart schilderen met 2x Rupac 351) van: de ijzeren beugel van de betonnen deksel van de, t.p.v. aansluiting Zuidgevel op Zuidtransept gelegen, put van Zuidgevel Kerk.	1	st.		0,00		0,00	63,50	63,50		63,50			j			0,00	0,00	0,00	63,50	0,00	0,00	63,50		
Sw. op metaal (in situ geh. kaal maken d.m.v. borstelen en Zwart schilderen met 2x Rupac 351) van: de ijzeren beugel van de betonnen deksel van de, t.p.v. aansluiting Noordgevel op Noordtransept gelegen, put van Noordgevel Kerk.	1	st.		0,00		0,00	63,50	63,50		63,50				j		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	63,50	63,50		
Sw. op metaal (in situ geh. kaal maken d.m.v. borstelen en Zwart schilderen met 2x Rupac 351) van: de bestaande achter het in de gevelnis van de Oostgevel van Straalkapellen Kerk staand beeld gelegen smeedijzeren beugel.	1	st.		0,00		0,00	42,00	42,00		42,00				j		0,00	0,00	0,00	0,00	42,00	0,00	42,00		
Sw. op metaal (in situ geh. kaal maken d.m.v. borstelen en Zwart schilderen met 2x Rupac 351) van: de in de 4 st. galmgaten gelegen ijzeren trekstaven (te weten 1 st. trekstaaf per galmgat) van de gevels Toren.	4	st.		0,00		0,00	92,40	369,60		369,60	j					369,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	369,60		
Sw. op metaal (in situ geh. kaal maken d.m.v. borstelen en Zwart schilderen met 2x Rupac 351) van: de wandbeugels (afm. 700x700 mm) die zijn gelegen onder de tegen wand aangebrachte betonnen voetplaat van de 6e Torenzolder Toren.	2	st.		0,00		0,00	129,40	258,80		258,80	j					258,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	258,80		
Sw. op metaal (in situ geh. kaal maken d.m.v. borstelen en Zwart schilderen met 2x Rupac 351) van: het ijzeren hijssoog dat is gelegen in het betonnen plafond van de 6e Torenzolder Toren.	1	st.		0,00		0,00	26,00	26,00		26,00	j					26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,00		
Sw. op metaal (in situ geh. kaal maken d.m.v. borstelen en Zwart schilderen met 2x Rupac 351) van: het smeedijzeren gevelanker (ca. 1 m1 lang) van de Westgevel Toren dat in de Kapruimte van het Schip is gelegen t.h.v. de 4e Torenzolder Toren.	1	st.		0,00		0,00	119,90	119,90		119,90	j					119,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	119,90		
Sw. op RVS onderdelen (in situ pl. kaal maken, bijw. ondergr. en schilderen van enkel de beschadigde plekken met 2x Rupac 351) van: alle t.p.v. de spieverbindingen aanwezige, op de herstelltek. aangegeven, beschadigingen van de bestaande verflagen op de brugstaven / dekijzers van de vensters van de Kerk.	3	st.		0,00		0,00	32,00	96,00		96,00			j	j	j	0,00	0,00	0,00	96,00	96,00	96,00	288,00		
Sw. op ijzeren onderdelen (in situ pl. kaal maken, bijw. ondergr. en schilderen van enkel de beschadigde plekken met 2x Rupac 351) van: alle roestplekjes c.q. beschadigingen van de best. verflagen van de bij Carrillon van de 7e Torenzolder Toren behorende ijzeren trappen, vlonders en (horizontale) draagbalken.	1	post		0,00		0,00	245,00	245,00		245,00	j					245,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	245,00		
Sw. op metaal (stralen, schoperen en Zwart schilderen met 2x Rupac 351) van (de volgens 43 te dem. en herpl. onderdelen): de handbeugel (l = ca. 500 mm) van de 5e Torenzolder Toren.	1	st.		0,00		0,00	129,40	129,40		129,40	j					129,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	129,40		

STABU-code en omschrijving	Aantal	Eenheid	Arbeid in uren	Arbeid in uren totaal	Materiaal	Materiaal totaal	Onderaan-neming	Onderaan-neming totaal	Stelposten	Totaal	Jaar vd werkzaamheden (vul desgewenst een j in)						Planjaar 1 bedragen	Planjaar 2 bedragen	Planjaar 3 bedragen	Planjaar 4 bedragen	Planjaar 5 bedragen	Planjaar 6 bedragen	TOTAAL	Verklaring/ reden niet subsidiabel (in te vullen door de RCE)
											2014	2015	2016	2017	2018	2019								
Sw. op metaal (in situ pl. ontroesten en bijw. ondergr. en geh. in Kleur-systeem schilderen met 3x PoluRan coating), van: alle (smeed)ijzerelementen van de houten bu.deuren (m.u.v. de onbeh. houten pui van de Westgevel); en van de houten (gevel)luiken van de gevelopeningen en dakkapellen van de gevels en daken Kerk.	15	st.		0,00		0,00	28,00	420,00			420,00						0,00	0,00	420,00	420,00	420,00	420,00	1.680,00	
Sw. op metaal (in situ pl. ontroesten en bijw. ondergr. en geh. in Kleur-systeem schilderen met 3x PoluRan coating), van: alle klinkstellen, zichtw. ged. van slotk. en sluitpl., rozetten en sleutelpl. van de houten bu.deuren (m.u.v. de onbeh. houten pui van de Westgevel) van de gevels Kerk.	1	post		0,00		0,00	482,50	482,50			482,50						0,00	0,00	482,50	482,50	482,50	482,50	1.930,00	
Sw. op metaal (in situ pl. ontroesten en bijw. ondergr. en geh. in Kleur-systeem schilderen met 3x PoluRan coating), van: alle in de kerkvensters gelegen stalen inzetraampjes (best. uit een koz. met raampje van staalprof.) van de gevels Kerk.	1,25	m2		0,00		0,00	69,80	87,25			87,25						0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87,25	87,25	
STELPOST S46-1: T.b.v. het in situ beh. (d.m.v. borstelen en 2x PoluRan Rupac 351 (60 mu/laag) in n.t.b. kleur) van (gedeelten van de) leidingw. van de in de kappen van de Kerk gelegen sprinklers.	1	stel-post		0,00		0,00		0,00	3.800,00	3.800,00							0,00	3.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.800,00	
Het vv. sauswerk (geh. verw. bestaand sausw. en aanbr. 1 laag Funcosil Impregn.grond + 2 lagen Funcosil LA), t.p.v.: de aan de achterzijden van de 4 stuks wijzerplaten van de gevels Toren gelegen sauswerken.	13,85	m2		0,00		0,00	58,20	806,07			806,07						806,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	806,07	
Sw. op nieuw metaal (stralen, schoperen en Zwart schilderen met 2x Rupac 351) van: de ankerverbinding van de achterzijde (rug) van het in de gevelnis van de Oostgevel Straalkapellen Kerk staande beeld.	1	st.		0,00		0,00	129,40	129,40			129,40						0,00	0,00	0,00	0,00	129,40	0,00	129,40	
Sw. op nieuw metaal (stralen, schoperen en in Kleur-systeem schilderen met 3x PoluRan coating) van: alle t.p.v. de, op de gevels van de Kerk aanwezige loden vergaarbakken nieuw aan te brengen RVS (stap- c.q. ladder)beugels, te weten 2 stuks per vergaarbak.	42	st.		0,00		0,00	42,00	1.764,00			1.764,00						0,00	1.764,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.764,00	
Sw. op metaal (in situ pl. ontroesten en bijwerken ondergr. en geh. Zwart schilderen met 2x Rupac 351) van: de dakbekroning van het Koor van de Kerk.	1	st.		0,00		0,00	272,50	272,50			272,50						0,00	0,00	0,00	0,00	272,50	0,00	272,50	
Subtotaal 46				0,00		4,50		13.430,34			17.234,84						4.253,17	5.612,00	3.131,79	5.994,29	4.548,42	4.255,27	27.794,95	
50 Dakgoten en hemelwaterafvoeren																								
STELPOST S50-1: T.b.v. het pl. herst. van soldeemaden in roodkoperen bakgoten van de daken van de Kerk.	1	stel-post		0,00		0,00		0,00	800,00	800,00							0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800,00	
Het inkorten van een op de hersteltek. aangegeven boven een goot gelegen ok. van een loden HWA en het aanbr. van een NHL 35 kg/m2 loden bochtstuk, t.p.v. de daken van de Kerk.	1	st.	0,50	0,50	15,00	15,00		0,00		33,50							0,00	33,50	0,00	0,00	0,00	0,00	33,50	
Het ontdeuken van de op de hersteltek. Aangegeven deuken in de loden HWA's van de gevels Kerk.	4	st.	0,25	1,00		0,00		0,00		37,00							0,00	37,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37,00	
Het ontstoppen van de op de hersteltek. als verstopt aangegeven HWA's van de gevels van de Kerk.	4	st.		0,00		0,00	110,00	440,00			440,00						0,00	440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	440,00	
Het vv. van de roodkoperen deksels van alle vergaarbakken van de gevels Kerk, in nieuwe 1.0 mm roodkoperen deksels. Nieuwe deksels demontabel aanbrengen, incl. bijbeh. opleg- en tilvoorzieningen.	22	st.	2,20	48,40	30,52	671,44		0,00		2.462,24							0,00	2.462,24	0,00	0,00	0,00	0,00	2.462,24	
Het van in vergaarbakken aanwezige vervuilingen te reinigen van alle vergaarbakken van de gevels van de Kerk.	22	st.	0,20	4,40	0,78	17,16		0,00		179,96							0,00	179,96	0,00	0,00	0,00	0,00	179,96	
Subtotaal 50				54,30		703,60		440,00		3.952,70							0,00	3.952,70	0,00	0,00	0,00	0,00	3.952,70	
54 Brandbestrijdingsinstallaties																								
Het lev. en aanbr. van 1 st. handbr.blusser ter vervanging van de best. aanw. handbr.blusser van de Carilloncombine van de 7e Torenzolder Toren.	1	st.		0,00		0,00	211,00	211,00			211,00						211,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	211,00	
Subtotaal 54				0,00		0,00		211,00		211,00							211,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	211,00	
70 Elektrotechnische installaties																								
Het, t.b.v. de volgens hoofdstuk 43 uit te voeren dem. en herpl., tijdelijk afkoppelen en na uitv. Werkzaamh. opnieuw aansl. van: alle lichtslangen van de 4 st. wijzerplaten van de gevels Toren.	4	st.	0,25	1,00	1,50	6,00		0,00		43,00							43,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43,00	

STABU-code en omschrijving	Aantal	Eenheid	Arbeid in uren	Arbeid in uren totaal	Materiaal	Materiaal totaal	Onderaan-neming	Onderaan-neming totaal	Stelposten	Totaal	Jaar vd werkzaamheden (vul desgewenst een j in)						Planjaar 1 bedragen	Planjaar 2 bedragen	Planjaar 3 bedragen	Planjaar 4 bedragen	Planjaar 5 bedragen	Planjaar 6 bedragen	TOTAAL	Verklaring/ reden niet subsidiabel (in te vullen door de RCE)
											2014	2015	2016	2017	2018	2019								
Het herst. van de 1 stuks "afgeknipte aftakking" van de bliksembev. welke is gelegen t.p.v. de balustrade van de Toren. E.e.a. volgens eisen van voorw. van NEN-EN-IEC 62305 niveau LPLIII en eisen RCE "leidr. bliksembev. voor monumenten" uit te voeren.	1	post		0,00		0,00		0,00	135,00	135,00	j						135,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	135,00	
Subtotaal 70				1,00		6,00		0,00		178,00							178,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	178,00	
91 Klinkende monumenten (luidklokken, beiaarden, orgels, uurwerken, e.d.)																								
STELPOST S91-1: T.b.v. de in 2014 uit te voeren herst.- en onderh.werkz. aan het Orgel. De in 2014 hiervan uit te voeren werkz. betreffen de herstel- en onderh.werkz. aan c.q. van de: * Nieuwe koppen Trompet 8 Man.I. * Nieuwe koppen Clairon 4 ManI. * Hoeden Bourdon 8 Pos. * Hoeden Flute 4 Pos. * Hoeden Quintadena 8 Pos.	1	stel-post		0,00		0,00		0,00	16.410,00	16.410,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
STELPOST S91-2: T.b.v. de in 2015 uit te voeren herst.- en onderh.werkz. aan het Orgel van de Kerk. De in 2015 hiervan uit te voeren werkz. betreffen de herst.- en onderh.werkz. aan c.q. van de: * Hoeden Bourdon 8. * Hoeden Flute 4.	1	stel-post		0,00		0,00		0,00	6.100,00	6.100,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
STELPOST S91-3: T.b.v. de in 2019 uit te voeren herst.- en onderh.werkz. aan het Orgel van de Kerk. De in 2019 hiervan uit te voeren werkz. betreffen de herst.- en onderh.werkz. aan c.q. van de: * Nieuwe koppen Cromorne 8 Pos. * Nieuwe koppen Regaal Pos. * Hoeden Nasard 3. * Hoeden Quarte de N. 2. * Schoonmaken restant orgel.	1	stel-post		0,00		0,00		0,00	22.215,00	22.215,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Het stemmen van het Orgel van de Kerk: in 2014.	1	maal		0,00		0,00		0,00	1.460,00	1.460,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Het stemmen van het Orgel van de Kerk: in 2015.	1	maal		0,00		0,00		0,00	1.500,00	1.500,00							0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Het stemmen van het Orgel van de Kerk: in 2016.	1	maal		0,00		0,00		0,00	1.540,00	1.540,00			j				0,00	0,00	1.540,00	0,00	0,00	0,00	1.540,00	
Het stemmen van het Orgel van de Kerk: in 2017.	1	maal		0,00		0,00		0,00	1.580,00	1.580,00				j			0,00	0,00	0,00	1.580,00	0,00	0,00	1.580,00	
Subtotaal 91				0,00		0,00		0,00		50.805,00							0,00	0,00	1.540,00	1.580,00	0,00	0,00	3.120,00	
SUBTOTAAL van alle werkzaamheden																	47.238,67	49.182,61	23.026,55	26.123,18	22.812,84	22.362,99	190.746,84	

STABU-code en omschrijving	Aantal	Eenheid	Arbeid in uren	Arbeid in uren totaal	Materiaal	Materiaal totaal	Onderaanneming	Onderaanneming totaal	Stelposten	Totaal	Jaar vd werkzaamheden (vul desgewenst een j in)						TOTAAL	Verklaring/ reden niet subsidiabel (in te vullen door de RCE)							
											2014	2015	2016	2017	2018	2019			Planjaar 1 bedragen 2014	Planjaar 2 bedragen 2015	Planjaar 3 bedragen 2016	Planjaar 4 bedragen 2017	Planjaar 5 bedragen 2018	Planjaar 6 bedragen 2019	
SUBTOTAAL van alle werkzaamheden												47.238,67	49.182,61	23.026,55	26.123,18	22.812,84	22.362,99	190.746,84							
Indirecte kosten																									
Algemene kosten 7,00%												j	j	j	j	j	j	3.306,71	3.442,78	1.611,86	1.828,62	1.596,90	1.565,41	13.352,28	
Subtotaal incl. algemene kosten																		50.545,37	52.625,39	24.638,41	27.951,81	24.409,74	23.928,40	204.099,12	
Winst en risico 3,00%												j	j	j	j	j	j	1.516,36	1.578,76	739,15	838,55	732,29	717,85	6.122,97	
Subtotaal incl. winst en risico																		52.061,73	54.204,15	25.377,56	28.790,36	25.142,03	24.646,25	210.222,10	
Onvoorzien 5,00%												j	j	j	j	j	j	2.603,09	2.710,21	1.268,88	1.439,52	1.257,10	1.232,31	10.511,10	
Subtotaal incl. onvoorzien																		54.664,82	56.914,36	26.646,44	30.229,88	26.399,13	25.878,57	220.733,20	
Directiekosten																									
Opstellen instandhoudingsplan 2,76%																		6.092,24						6.092,24	
Jaarlijkse begeleiding 6,32%												j	j	j	j	j	j	3.454,82	3.596,99	1.684,06	1.910,53	1.668,43	1.635,53	13.950,34	
Orgelrestauratie												j	j	j	j			17.870,00	7.600,00	1.540,00	1.580,00		22.215,00	50.805,00	
Orgeladviseur 7,00%												j	j	j	j			1.250,90	532,00	107,80	110,60	0,00	1.555,05	3.556,35	
Onvoorzien orgel 5,00%												j	j	j	j			956,05	406,60	82,39	84,53	0,00	1.188,50	2.718,07	
Kosten accountant																	j	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00	
Diverse adviseurs																		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Subtotaal incl. directiekosten																		84.288,82	69.049,95	30.060,69	33.915,54	28.067,56	57.472,64	302.855,19	
CAR-verzekering 0,40%												j	j	j	j	j	j	337,16	276,20	120,24	135,66	112,27	229,89	1.211,42	
Subtotaal incl. leges en CAR																		84.625,98	69.326,15	30.180,93	34.051,20	28.179,83	57.702,53	304.066,61	
Indexeringspercentage 3,00%																		3,00%	6,09%	9,27%	12,55%	15,93%	19,41%		
Indexeringsbedrag																		2.538,78	4.221,96	2.798,59	4.273,73	4.488,32	11.197,31	29.518,68	
Subtotaal incl. indexering																		87.164,75	73.548,11	32.979,52	38.324,92	32.668,15	68.899,84	333.585,29	
BTW 21,00%																		18.304,60	15.445,10	6.925,70	8.048,23	6.860,31	14.468,97	70.052,91	
BTW terug (percentage invullen zonder - teken) 0,00%																		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTAAL GENERAAL																		105.469,35	88.993,21	39.905,22	46.373,16	39.528,46	83.368,81	403.638,21	